DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIM, NÓS FALAMOS SOBRE
ISSO – SAÚDE REPRODUTIVA E PREVENÇÃO DA GRAVIDEZ NA ADOLESCÊNCIA:
UM PROJETO COM ALUNOS DO ENSINO MÉDIO EM UMA ESCOLA PÚBLICA
ESTADUAL CEARENSE. de autoria de LUANA VANESSA BARBOSA MARTINS, JOSÉ
WILKER MORAES VIEIRA, RAQUEL CROSARA MAIA LEITE, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134